
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ] 

Popis Fakturace 

Obchodní podmínky NAD 

RÁMEC STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 
Místo dodání 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1

1 licence Product Design & Manufacturing Collection 

IC New Singleuser ELD 3Year Subscription včetně 

technické podpory, bonus aplikace a knihovny, VIP 

přístupu na Helpdesk

1 počet licencí

Základní parametry:

Single-user licence. Ovládání softwaru v několika jazycích. Zajištěný helpdesk v Českém jazyce.

Software musí umožňovat propojení výkresové dokumentace s PDM softwarem.

Základní programové vybavení:

2D parametrický kreslící program: 

Plná podpora formátu DWG. Plná oboustranná kompatibilita s 3D parametrickým modelovacím programem.

3D parametrický modelovací program: 

Nativní/plná podpora DWG. Nativní práce s IPT. a APM. Parametrické změny na modelu - změna hodnot řídících 

parametrů v externí tabulce vede k asociativní změně navazujících modelů, výkresů. Rozšiřující funkce 2D/3D - 

automatické vyplňování vlastností modelu. Integrované translátory nejrozšířenějších CAD SW. Řešení početních úloh 

pomocí metody konečných prvků. Inteligentní generování designu dle nastavených parametrů s přihlédnutím k úspoře 

materiálu a hmotnosti. Integrované ČSN normy.

Simulační software v prostředí 3D modelovacího programu: 

Využití metod FEA/MKP. Mechanická, dynamická a tepelná analýza navrhovaných výrobků.  Řešič s high-end 

technologií integrovaný přímo v prostředí CAD systému.

CAM pro 5 osé plynulé obrábění:

Kompletní česká lokalizace. Generování CNC kódu přímo pro obráběcí stroj. Prostředí CAM integrované do prostředí 

3D parametrického modelovacího programu.

Multimediální software pro pokročilé simulace z CAD dat:

Kompatibilní s 2D a 3D aplikacemi. Přímá spolupráce s formátem DWG, DXF.

Pronájem na 3 roky.

Samostatná faktura
V ceně promítnut pronájem na 

3 roky.

XXX,

Tel.:XXX

Univerzitní 22, 

306 14 Plzeň,

Fakulta strojní -

Katedra konstruování 

strojů,

UU107

195 000,00 Kč 193 050,00 Kč 193 050,00 Kč              VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

195 000,00 KčV případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. XXX, XXX. 193 050,00 Kč

Software III 025 - 2018 (SW-(III.)-025-2018) Priloha_c._1_Smlouvy_SW_technicka_specifikace_SW-(III.)-025-2018

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH
Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek 

stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.


